
XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 121 KACPER PIECH M 1990 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:08:45,966 00:17:25,075 00:26:14,880 00:34:43  
2 136 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:08:45,968 00:17:25,381 00:26:15,098 00:35:06  
3 86 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:17,919 00:18:20,715 00:27:32,904 00:36:33  
4 39 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WIECZOREK TEAM GORLICE GORLICE 00:09:06,779 00:18:13,826 00:27:38,802 00:36:58  
5 184 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:09:07,012 00:18:18,077 00:27:52,384 00:37:19  
6 82 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY S.A. TARNÓW 00:09:22,809 00:18:49,200 00:28:14,066 00:37:35  
7 37 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:09:38,220 00:19:13,738 00:28:38,849 00:37:57  
8 63 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:09:20,260 00:18:49,440 00:28:25,006 00:38:06  
9 74 JOZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:09:24,431 00:19:08,262 00:28:56,477 00:38:36  
10 32 WOJCIECH GAWLE M 1992 PL DĘBICA 00:09:35,303 00:19:25,539 00:29:18,818 00:38:59  
11 8 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:33,269 00:19:19,681 00:29:17,352 00:39:10  
12 175 ANDRZEJ MICHALSKI M 1988 PL TARNÓW 00:10:04,723 00:20:05,272 00:30:04,464 00:39:49  
13 97 JAREK MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:09:29,490 00:19:31,831 00:29:47,491 00:39:53  
14 52 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:10:08,170 00:20:17,482 00:30:25,560 00:40:14  
15 198 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:10:07,672 00:20:17,456 00:30:25,460 00:40:18  
16 185 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:09:53,263 00:20:05,644 00:30:24,843 00:40:30  
17 9 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 00:09:38,812 00:19:55,974 00:30:23,896 00:40:33  
18 139 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KLUB BIEGACZA LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:09:56,475 00:20:13,372 00:30:35,363 00:40:43  
19 172 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:09:50,482 00:20:04,964 00:30:35,903 00:40:44  
20 189 DARIUSZ DUDZIŃSKI M 0 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM ŚWIEBODZIN 00:10:15,073 00:20:35,707 00:30:57,765 00:40:57  
21 203 FILIP SŁOMSKI M 1992 PL TARNÓW 00:09:52,801 00:20:04,164 00:30:36,855 00:41:00  
22 138 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:10:08,563 00:20:27,177 00:30:47,919 00:41:02  
23 135 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:10:17,877 00:20:41,888 00:31:04,418 00:41:21  
24 59 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW 00:10:28,849 00:20:56,645 00:31:31,108 00:41:39  
25 191 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW - I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI BRZESKO 00:10:06,853 00:20:30,175 00:31:03,545 00:41:42  
26 89 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:10:04,662 00:20:39,033 00:31:16,966 00:41:50  
27 122 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:18,216 00:20:58,637 00:31:43,011 00:42:05  
28 195 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:12,766 00:20:42,275 00:31:20,547 00:42:07  
29 46 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL TARNÓW 00:10:44,690 00:21:07,979 00:31:42,414 00:42:13  
30 131 GABRIELA ROLKA K 1989 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:10:06,767 00:20:25,957 00:30:47,525 00:42:15  
31 205 MARCIN BIALIK M 1970 PL MOVIMENTO JUNIOR ACTIVESCOOL TARNÓW 00:10:14,627 00:20:48,956 00:31:41,279 00:42:15  
32 91 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:10:07,674 00:20:45,307 00:31:42,118 00:42:17  
33 62 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:10:15,530 00:20:47,105 00:31:41,328 00:42:20  
34 22 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:10:32,984 00:21:09,178 00:31:50,412 00:42:21  
35 151 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:10:13,226 00:20:43,315 00:31:34,168 00:42:22  
36 84 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:29,455 00:21:13,418 00:32:06,750 00:42:32  
37 129 ANTONI RATAJ M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:33,285 00:21:17,500 00:32:05,679 00:42:47  
38 53 JAKUB JAKUBIŃSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:10:27,574 00:21:23,728 00:32:24,591 00:43:10  
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39 179 SŁAWOMIR SZPAK M 1969 PL KRAKÓW 00:10:04,962 00:20:58,966 00:32:10,571 00:43:19  
40 140 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:10:23,136 00:21:31,900 00:32:45,724 00:43:32  
41 167 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:42,944 00:21:46,089 00:32:51,952 00:43:34  
42 107 BARTŁOMIEJ MOŹDZIERZ M 1991 PL TARNÓW 00:10:39,115 00:21:30,331 00:32:36,922 00:43:34  
43 101 WITOLD MIKUŁA M 1963 PL DUKATOWO TEAM KRAKÓW 00:10:42,225 00:21:38,988 00:32:46,745 00:43:36  
44 190 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECIECZA 00:10:47,765 00:21:47,189 00:32:47,653 00:43:41  
45 111 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:10:33,544 --:--:-- 00:32:45,605 00:43:52  
46 23 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 00:10:50,945 00:21:50,381 00:32:57,552 00:43:55  
47 106 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL UEK KRAKÓW 00:10:44,956 00:21:45,429 00:32:52,544 00:43:58  
48 196 PAVOL KRASULA M 1962 PL 1.SKI MASTERS MSZANA DOLNA 00:10:13,993 00:21:10,626 00:32:39,085 00:44:00  
49 130 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:11:22,561 00:22:17,751 00:33:19,286 00:44:04  
50 92 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:10:56,620 00:21:59,140 00:33:13,655 00:44:07  
51 204 SEBASTIAN GOGACZ M 1976 PL ..... 00:11:03,059 00:22:06,041 00:33:20,586 00:44:08  
52 200 JAN WAŁASZEK M 1961 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:10:53,706 00:21:59,420 00:33:15,086 00:44:10  
53 70 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL TARNÓW 00:11:07,301 00:22:08,903 00:33:15,353 00:44:14  
54 48 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:10:27,827 00:21:20,729 00:32:48,813 00:44:26  
55 36 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 00:11:17,428 00:22:28,874 00:33:50,757 00:44:46  
56 188 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNOW 00:10:16,442 00:21:48,102 00:33:15,355 00:44:50  
57 14 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:11:08,337 00:22:17,412 00:33:33,490 00:44:51  
58 75 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:11:09,188 00:22:29,763 00:33:54,728 00:44:58  
59 192 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:19,743 00:21:27,610 00:33:10,078 00:45:00  
60 164 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:58,827 00:22:27,673 00:33:57,647 00:45:15  
61 58 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA WOLA 00:11:22,140 00:22:53,347 00:34:26,769 00:45:20  
62 202 MAREK SIKOŃ M 1978 PL WIELKA WIEŚ 00:11:31,030 00:23:02,264 00:34:30,003 00:45:24  
63 79 JAKUB LIBRONT M 1991 PL ZAGÓRZANY 00:11:22,868 00:22:58,383 00:34:29,160 00:45:25  
64 128 PAWEL PROKOP M 1971 PL TARNOW 00:11:19,639 00:22:43,025 00:34:14,023 00:45:27  
65 187 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS TARNÓW 00:11:09,880 00:22:29,916 00:33:55,009 00:45:27  
66 117 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 00:11:37,018 00:23:01,193 00:34:17,339 00:45:29  
67 6 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 00:10:46,685 00:22:11,661 00:33:52,977 00:45:32  
68 1 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:11:32,606 00:22:57,157 00:34:24,121 00:45:40  
69 19 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:10:42,946 00:22:11,062 00:34:07,598 00:45:44  
70 161 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:11:06,846 00:22:40,251 00:34:19,569 00:45:48  
71 26 MARIUSZ FURMANEK M 1976 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:24,536 00:23:01,625 00:34:40,682 00:46:08  
72 207 ADAM WINCZURA M 1954 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:22,778 00:22:53,346 00:34:27,749 00:46:10  
73 173 ANNA ŻÓŁTAK K 1995 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:10:35,006 00:22:02,499 00:34:21,679 00:46:10  
74 64 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:04,526 00:22:54,168 00:34:45,220 00:46:27  
75 159 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:11:28,448 00:23:17,847 00:35:04,363 00:46:36  
76 29 DOMINIK GACA M 1982 PL TARNÓW 00:11:31,896 00:23:19,275 00:35:10,244 00:46:50  
77 123 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:11:34,848 00:23:19,931 00:35:11,075 00:46:53  
78 201 JOANNA NOWAK K 1975 PL RUDKA 00:10:58,997 00:22:34,545 00:34:48,130 00:46:53  
79 199 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:49,525 00:22:28,601 00:34:47,891 00:46:54  
80 47 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:11:53,422 00:24:03,071 00:36:04,336 00:47:04  
81 55 TOMASZ JANAS M 1971 PL NIEZRZESZONY WOJNICZ 00:11:09,641 00:22:54,568 00:35:02,472 00:47:10  
82 102 PIOTR MISZTAK M 1983 PL IT4I SZCZEPANÓW 00:11:41,811 00:23:33,346 00:35:31,683 00:47:24  
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83 71 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:11:35,919 00:23:26,276 00:35:23,682 00:47:30  
84 105 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:13:56,781 00:24:53,253 00:36:19,347 00:47:34  
85 20 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:11:24,139 00:23:34,506 00:35:44,904 00:47:35  
86 60 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABLONICA POLSKA HACZÓW 00:11:36,449 00:23:34,338 00:35:38,465 00:47:37  
87 108 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:11:33,488 00:23:27,267 00:35:42,323 00:47:45  
88 160 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:11:16,387 00:23:20,935 00:35:41,185 00:47:48  
89 146 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL TARNÓW 00:11:31,289 00:23:34,836 00:35:44,985 00:47:48  
90 38 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:11:33,102 00:23:19,931 00:35:33,846 00:47:52  
91 110 AGNIESZKA NOGA K 1976 PL KRAKÓW 00:12:15,101 00:24:12,678 00:36:05,115 00:47:55  
92 124 WOJCIECH PODSIADŁO M 1968 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:50,251 00:23:55,790 00:36:19,346 00:48:03  
93 186 DAWID PODOBOBIŃSKI M 1982 PL GORLICE 00:12:03,376 00:24:03,617 00:36:09,197 00:48:06  
94 99 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:11:44,030 00:23:58,358 00:36:18,519 00:48:11  
95 209 PAWEŁ BANACH M 1993 PL BIAŁA 00:13:25,297 00:25:46,457 00:37:02,579 00:48:12  
96 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:11:16,601 00:23:17,314 00:35:47,044 00:48:16  
97 206 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:12:24,554 00:24:37,233 00:36:37,366 00:48:21  
98 112 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL CZARTY KRAKÓW KRAKOW 00:12:00,881 00:24:23,500 00:36:36,608 00:48:29  
99 177 RAFAŁ NIEMIEC M 1967 PL SOKÓŁ TARNÓW 00:11:25,598 00:23:54,601 00:36:17,620 00:48:32  
100 144 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:11:27,121 00:23:38,416 00:36:11,245 00:48:34  
101 81 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:11:13,657 00:23:25,766 00:36:02,337 00:48:37  
102 194 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:11:35,187 00:23:54,907 00:36:18,127 00:48:41  
103 118 KATARZYNA PASULA K 1970 PL KENDA TARNÓW 00:11:35,129 00:23:54,657 00:36:18,086 00:48:41  
104 182 IHOR LYSYY M 1945 PL FENIKS LWÓW 00:11:32,928 00:23:47,015 00:36:15,346 00:48:42  
105 137 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:23,937 00:23:44,736 00:36:16,918 00:48:57  
106 148 TOMASZ ŚPIEWAK M 1980 PL TARNÓW 00:12:12,315 00:24:23,618 00:36:35,928 00:49:00  
107 31 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:11:40,156 00:24:06,678 00:36:39,400 00:49:07  
108 169 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:12:02,261 00:24:27,160 00:36:58,619 00:49:12  
109 95 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:12:26,924 00:24:44,215 00:37:08,690 00:49:14  
110 125 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 00:11:57,995 00:24:08,278 00:36:44,971 00:49:16  
111 83 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:12:13,035 00:24:42,661 00:37:07,542 00:49:17  
112 127 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL 6 BLOG KRAKÓW 00:11:56,012 00:24:15,772 00:36:54,119 00:49:26  
113 2 AGNIESZKA ANTOSIEWICZ K 1984 PL KRAKÓW --:--:-- 00:24:24,910 00:37:04,092 00:49:26  
114 67 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:12:00,037 00:24:22,260 00:37:02,059 00:49:27  
115 25 JAN FRANKOWSKI M 1989 PL ANIMATOR SPORTU ORLIK DĘBNO DĘBNO 00:11:26,957 00:23:50,446 00:36:52,740 00:49:37  
116 171 PRZEMEK ŻAK M 1978 PL BŁONIE --:--:-- 00:25:23,692 00:38:00,124 00:49:49  
117 16 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:18,633 00:25:01,421 00:37:44,532 00:50:00  
118 109 MATEUSZ NĘDZA M 1985 PL TARNÓW TARNÓW 00:12:27,263 00:24:56,781 00:37:37,204 00:50:01  
119 145 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:12:12,780 00:24:42,772 00:37:35,775 00:50:05  
120 65 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:12:03,572 00:24:44,299 00:37:37,072 00:50:05  
121 27 PAWEŁ FURMANEK M 1983 PL ZBLUDOWICE 00:11:51,599 00:24:33,950 00:37:44,845 00:50:08  
122 13 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:12:19,125 00:24:59,234 00:37:41,026 00:50:09  
123 5 PIOTR BARSZCZ M 1975 PL TARNÓW 00:12:05,521 00:24:50,281 00:37:45,971 00:50:10  
124 163 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:11:47,498 00:24:17,222 00:36:50,038 00:50:19  
125 143 SYLWIA SZAL K 1990 PL BACZKÓW 00:12:16,900 00:25:01,502 00:37:48,392 00:50:19  
126 119 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL ZAWIERZBIE 00:12:05,452 00:24:52,774 00:37:44,585 00:50:21  
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127 104 JACEK MŁODZIŃSKI M 1986 PL LUBACZÓW 00:12:26,071 00:24:57,752 00:37:51,744 00:50:25  
128 126 MARCIN POTOCZNY M 1991 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:11:24,237 00:24:09,138 00:37:30,222 00:50:45  
129 49 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL - LEŻAJSK 00:13:10,560 00:25:54,744 00:38:25,254 00:50:46  
130 51 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL TARNÓW 00:12:51,373 00:25:55,599 00:38:56,316 00:50:48  
131 180 KRZYSZTOF WRÓBEL M 1981 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:12:44,466 00:25:40,164 00:38:43,591 00:51:02  
132 134 MAGDALENA SĄDEL K 1992 PL BACZKÓW 00:12:31,904 00:25:35,474 00:38:48,567 00:51:10  
133 178 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:12:56,240 00:25:33,786 00:38:29,494 00:51:13  
134 41 MAREK GÓRA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:12:15,503 00:24:55,377 00:38:30,127 00:51:19  
135 42 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:12:30,834 00:25:26,396 00:38:44,527 00:51:27  
136 17 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL BRZOSTEK 00:12:03,374 00:24:57,503 00:38:22,038 00:51:29  
137 120 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL PARKRUN KRAKÓW 2 KRAKÓW 00:12:41,163 00:25:40,776 00:38:42,878 00:51:31  
138 154 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:12:06,171 00:25:14,972 00:38:33,935 00:51:32  
139 69 CELINA KOTAPKA K 1986 PL TARNÓW 00:12:30,584 00:25:30,615 00:38:47,399 00:51:42  
140 80 PIOTR LINARD M 1974 PL ANTYRAMY TARNÓW 00:13:05,062 00:26:10,476 00:39:33,639 00:51:50  
141 90 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:12:16,755 00:25:06,554 00:38:26,786 00:51:55  
142 77 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:11:57,299 00:24:54,541 00:38:27,046 00:51:56  
143 193 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:13:09,798 00:25:52,798 00:38:55,786 00:51:57  
144 181 MAGDALENA WYPYCH K 1993 PL TARNÓW 00:13:28,406 00:26:36,990 00:39:37,589 00:52:09  
145 174 JOANNA KUREK K 1994 PL TARNÓW 00:12:28,812 00:25:45,825 00:39:16,358 00:52:13  
146 165 GRZEGORZ ZARANEK M 1969 PL TARNÓW 00:13:04,757 00:26:07,656 00:39:21,729 00:52:35  
147 152 IWONA TRĘDOTA-NIEPSUJ K 1975 PL LISIA GÓRA 00:12:09,441 00:25:27,916 00:39:07,958 00:52:42  
148 133 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MĘŻCZYŹNI ŚWIĘTEGO JÓZEFA MOKRZYSKA 00:12:36,572 00:25:36,923 00:38:50,239 00:52:45  
149 76 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL JASIEŃ 00:14:13,742 00:26:53,589 00:40:03,043 00:52:57  
150 57 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 TARNÓW 00:13:19,205 00:26:35,317 00:39:50,433 00:52:57  
151 43 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:55,837 00:26:02,306 00:39:28,259 00:53:03  
152 40 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:12:14,154 00:24:59,635 00:39:09,438 00:53:06  
153 114 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL LIPNICA MUROWANA 00:13:58,978 00:27:16,751 00:40:23,843 00:53:15  
154 15 MACIEJ CZERNECKI M 1985 PL TARNÓW TARNÓW 00:13:09,497 00:26:33,699 00:40:13,673 00:53:36  
155 166 TADEUSZ ZIĘBA M 1957 PL POŁANIEC POŁANIEC 00:12:50,006 00:26:12,426 00:39:51,520 00:53:36  
156 183 ROBERT TOKARZ M 1972 PL TARNÓW 00:12:17,696 00:25:45,445 00:39:48,471 00:53:36  
157 56 ANNA JAROSZ-JANUŚ K 1983 PL TARNÓW 00:13:28,798 00:26:45,419 00:40:07,081 00:53:37  
158 45 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:03,096 00:26:20,178 00:39:57,954 00:53:46  
159 170 ALEKSANDRA ŻAK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:13:09,404 00:26:41,120 00:40:33,893 00:53:55  
160 162 MAŁGORZATA WŁODARZ K 1978 PL LISZKA RUNNING TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:13:34,968 00:27:04,272 00:40:31,336 00:53:56  
161 208 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNÓW 00:13:20,166 00:27:31,351 00:41:49,699 00:54:15  
162 98 MICHAŁ MICHALIK M 1996 PL TARNÓW 00:12:59,543 00:26:42,607 00:40:42,456 00:54:43  
163 33 BARTŁOMIEJ GĄCIARZ M 1999 PL VII LO TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:13:23,979 00:27:01,931 00:41:18,201 00:54:45  
164 96 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:13:20,427 00:27:09,891 00:40:53,564 00:54:49  
165 168 JACEK ZYGUCKI M 1963 PL TARNÓW 00:13:35,461 00:27:27,391 00:41:31,280 00:55:04  
166 35 MAREK GĄDEK M 1957 PL TARNÓW 00:14:18,961 00:27:57,846 00:41:26,367 00:55:14  
167 28 ANNA GACA K 1982 PL TARNÓW 00:13:10,484 00:26:53,709 00:41:22,839 00:55:31  
168 100 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:14:02,268 00:27:56,893 00:42:03,948 00:55:52  
169 7 ANNA BEMBEN K 1952 PL NOWA SARZYNA 00:13:42,628 00:27:41,092 00:41:46,003 00:56:00  
170 68 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL TARNÓW 00:13:45,327 00:27:42,884 00:42:09,189 00:56:16  
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171 157 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:19,057 00:27:20,692 00:41:37,447 00:56:22  
172 30 ADRIAN GANCARZ M 1996 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:12:59,456 00:26:55,942 00:42:00,860 00:56:38  
173 197 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:14:36,003 00:28:56,219 00:42:53,572 00:56:59  
174 103 AGNIESZKA MISZTAK K 1981 PL SZCZEPANÓW 00:14:28,402 00:28:49,157 00:43:06,997 00:57:22  
175 94 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW 00:13:29,005 00:28:14,395 00:43:17,177 00:57:44  
176 12 GRZEGORZ CAO M 1982 PL TARNÓW 00:13:51,238 00:28:16,405 00:43:16,787 00:57:45  
177 4 MARTA BARNAŚ K 1979 PL JAŹWINY 00:13:57,497 00:28:17,815 00:43:06,214 00:57:46  
178 44 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:39,046 00:27:56,054 00:43:23,088 00:58:05  
179 132 ANNA SAAELA K 1971 PL TARNÓW 00:14:36,911 00:29:00,837 00:43:28,666 00:58:09  
180 54 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE GORLICE 00:14:27,123 00:29:06,272 00:43:42,042 00:58:29  
181 149 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:52,800 00:29:49,804 00:44:46,473 00:59:39  
182 153 BARABARA UFIR K 1987 PL TARNÓW 00:14:46,631 00:29:19,491 00:44:29,110 00:59:56  
183 10 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:14:51,630 00:29:53,620 00:45:23,932 01:00:39  
184 50 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL ŁĘKI DOLNE 00:14:22,942 00:29:56,251 00:45:41,224 01:01:12  
185 66 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:14:57,092 00:30:00,394 00:45:35,145 01:01:25  
186 18 PAWEŁ DYDOWICZ M 1988 PL TARNÓW 00:14:18,469 00:30:07,761 00:46:08,369 01:02:27  
187 176 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 00:15:20,873 00:31:24,298 00:47:47,283 01:04:09  
188 115 DOROTA PAPUGA K 1978 PL TARNÓW 00:14:55,784 00:31:25,547 00:48:08,055 01:04:49  
189 93 JOLANTA MARTYNA K 1983 PL BRAK TARNOWIEC 00:14:55,662 00:31:25,267 00:48:08,224 01:04:49  
190 88 KAMIL MARECIK M 2005 PL BIEGNĘ Z TATĄ BRZESKO 00:14:49,337 00:33:48,495 00:53:17,047 01:14:39  
191 87 WACŁAW MARECIK M 1978 PL BIEGNĘ Z SYNEM BRZESKO 00:14:49,234 00:33:48,497 00:53:16,927 01:14:40  
192 155 ALICJA WAL K 1986 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:13:35,666 00:27:32,531  
193 156 MARCIN WALOSZEK M 1984 PL PASZCZYNA 00:11:31,998  
194 21 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:14:02,583  
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XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 138 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:10:08,563 00:20:27,177 00:30:47,919 00:41:02  
2 131 GABRIELA ROLKA K 1989 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:10:06,767 00:20:25,957 00:30:47,525 00:42:15  
3 22 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:10:32,984 00:21:09,178 00:31:50,412 00:42:21  
4 164 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:58,827 00:22:27,673 00:33:57,647 00:45:15  
5 117 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 00:11:37,018 00:23:01,193 00:34:17,339 00:45:29  
6 173 ANNA ŻÓŁTAK K 1995 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:10:35,006 00:22:02,499 00:34:21,679 00:46:10  
7 201 JOANNA NOWAK K 1975 PL RUDKA 00:10:58,997 00:22:34,545 00:34:48,130 00:46:53  
8 146 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL TARNÓW 00:11:31,289 00:23:34,836 00:35:44,985 00:47:48  
9 110 AGNIESZKA NOGA K 1976 PL KRAKÓW 00:12:15,101 00:24:12,678 00:36:05,115 00:47:55  
10 118 KATARZYNA PASULA K 1970 PL KENDA TARNÓW 00:11:35,129 00:23:54,657 00:36:18,086 00:48:41  
11 2 AGNIESZKA ANTOSIEWICZ K 1984 PL KRAKÓW --:--:-- 00:24:24,910 00:37:04,092 00:49:26  
12 67 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:12:00,037 00:24:22,260 00:37:02,059 00:49:27  
13 65 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:12:03,572 00:24:44,299 00:37:37,072 00:50:05  
14 143 SYLWIA SZAL K 1990 PL BACZKÓW 00:12:16,900 00:25:01,502 00:37:48,392 00:50:19  
15 119 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL ZAWIERZBIE 00:12:05,452 00:24:52,774 00:37:44,585 00:50:21  
16 134 MAGDALENA SĄDEL K 1992 PL BACZKÓW 00:12:31,904 00:25:35,474 00:38:48,567 00:51:10  
17 154 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:12:06,171 00:25:14,972 00:38:33,935 00:51:32  
18 69 CELINA KOTAPKA K 1986 PL TARNÓW 00:12:30,584 00:25:30,615 00:38:47,399 00:51:42  
19 77 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:11:57,299 00:24:54,541 00:38:27,046 00:51:56  
20 181 MAGDALENA WYPYCH K 1993 PL TARNÓW 00:13:28,406 00:26:36,990 00:39:37,589 00:52:09  
21 174 JOANNA KUREK K 1994 PL TARNÓW 00:12:28,812 00:25:45,825 00:39:16,358 00:52:13  
22 152 IWONA TRĘDOTA-NIEPSUJ K 1975 PL LISIA GÓRA 00:12:09,441 00:25:27,916 00:39:07,958 00:52:42  
23 114 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL LIPNICA MUROWANA 00:13:58,978 00:27:16,751 00:40:23,843 00:53:15  
24 56 ANNA JAROSZ-JANUŚ K 1983 PL TARNÓW 00:13:28,798 00:26:45,419 00:40:07,081 00:53:37  
25 45 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:03,096 00:26:20,178 00:39:57,954 00:53:46  
26 170 ALEKSANDRA ŻAK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:13:09,404 00:26:41,120 00:40:33,893 00:53:55  
27 162 MAŁGORZATA WŁODARZ K 1978 PL LISZKA RUNNING TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:13:34,968 00:27:04,272 00:40:31,336 00:53:56  
28 96 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:13:20,427 00:27:09,891 00:40:53,564 00:54:49  
29 28 ANNA GACA K 1982 PL TARNÓW 00:13:10,484 00:26:53,709 00:41:22,839 00:55:31  
30 100 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:14:02,268 00:27:56,893 00:42:03,948 00:55:52  
31 7 ANNA BEMBEN K 1952 PL NOWA SARZYNA 00:13:42,628 00:27:41,092 00:41:46,003 00:56:00  
32 68 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL TARNÓW 00:13:45,327 00:27:42,884 00:42:09,189 00:56:16  
33 157 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:19,057 00:27:20,692 00:41:37,447 00:56:22  
34 197 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:14:36,003 00:28:56,219 00:42:53,572 00:56:59  
35 103 AGNIESZKA MISZTAK K 1981 PL SZCZEPANÓW 00:14:28,402 00:28:49,157 00:43:06,997 00:57:22  
36 4 MARTA BARNAŚ K 1979 PL JAŹWINY 00:13:57,497 00:28:17,815 00:43:06,214 00:57:46  
37 132 ANNA SAAELA K 1971 PL TARNÓW 00:14:36,911 00:29:00,837 00:43:28,666 00:58:09  
38 149 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:52,800 00:29:49,804 00:44:46,473 00:59:39  
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39 153 BARABARA UFIR K 1987 PL TARNÓW 00:14:46,631 00:29:19,491 00:44:29,110 00:59:56  
40 10 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:14:51,630 00:29:53,620 00:45:23,932 01:00:39  
41 50 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL ŁĘKI DOLNE 00:14:22,942 00:29:56,251 00:45:41,224 01:01:12  
42 115 DOROTA PAPUGA K 1978 PL TARNÓW 00:14:55,784 00:31:25,547 00:48:08,055 01:04:49  
43 93 JOLANTA MARTYNA K 1983 PL BRAK TARNOWIEC 00:14:55,662 00:31:25,267 00:48:08,224 01:04:49  
44 155 ALICJA WAL K 1986 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:13:35,666 00:27:32,531  
45 21 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:14:02,583  
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XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 121 KACPER PIECH M 1990 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:08:45,966 00:17:25,075 00:26:14,880 00:34:43  
2 136 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:08:45,968 00:17:25,381 00:26:15,098 00:35:06  
3 86 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:17,919 00:18:20,715 00:27:32,904 00:36:33  
4 39 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WIECZOREK TEAM GORLICE GORLICE 00:09:06,779 00:18:13,826 00:27:38,802 00:36:58  
5 184 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:09:07,012 00:18:18,077 00:27:52,384 00:37:19  
6 82 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY S.A. TARNÓW 00:09:22,809 00:18:49,200 00:28:14,066 00:37:35  
7 37 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:09:38,220 00:19:13,738 00:28:38,849 00:37:57  
8 63 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:09:20,260 00:18:49,440 00:28:25,006 00:38:06  
9 74 JOZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:09:24,431 00:19:08,262 00:28:56,477 00:38:36  
10 32 WOJCIECH GAWLE M 1992 PL DĘBICA 00:09:35,303 00:19:25,539 00:29:18,818 00:38:59  
11 8 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:33,269 00:19:19,681 00:29:17,352 00:39:10  
12 175 ANDRZEJ MICHALSKI M 1988 PL TARNÓW 00:10:04,723 00:20:05,272 00:30:04,464 00:39:49  
13 97 JAREK MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:09:29,490 00:19:31,831 00:29:47,491 00:39:53  
14 52 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:10:08,170 00:20:17,482 00:30:25,560 00:40:14  
15 198 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:10:07,672 00:20:17,456 00:30:25,460 00:40:18  
16 185 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:09:53,263 00:20:05,644 00:30:24,843 00:40:30  
17 9 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 00:09:38,812 00:19:55,974 00:30:23,896 00:40:33  
18 139 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KLUB BIEGACZA LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:09:56,475 00:20:13,372 00:30:35,363 00:40:43  
19 172 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:09:50,482 00:20:04,964 00:30:35,903 00:40:44  
20 189 DARIUSZ DUDZIŃSKI M 0 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM ŚWIEBODZIN 00:10:15,073 00:20:35,707 00:30:57,765 00:40:57  
21 203 FILIP SŁOMSKI M 1992 PL TARNÓW 00:09:52,801 00:20:04,164 00:30:36,855 00:41:00  
22 135 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:10:17,877 00:20:41,888 00:31:04,418 00:41:21  
23 59 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW 00:10:28,849 00:20:56,645 00:31:31,108 00:41:39  
24 191 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW - I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI BRZESKO 00:10:06,853 00:20:30,175 00:31:03,545 00:41:42  
25 89 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:10:04,662 00:20:39,033 00:31:16,966 00:41:50  
26 122 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:18,216 00:20:58,637 00:31:43,011 00:42:05  
27 195 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:12,766 00:20:42,275 00:31:20,547 00:42:07  
28 46 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL TARNÓW 00:10:44,690 00:21:07,979 00:31:42,414 00:42:13  
29 205 MARCIN BIALIK M 1970 PL MOVIMENTO JUNIOR ACTIVESCOOL TARNÓW 00:10:14,627 00:20:48,956 00:31:41,279 00:42:15  
30 91 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:10:07,674 00:20:45,307 00:31:42,118 00:42:17  
31 62 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:10:15,530 00:20:47,105 00:31:41,328 00:42:20  
32 151 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:10:13,226 00:20:43,315 00:31:34,168 00:42:22  
33 84 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:29,455 00:21:13,418 00:32:06,750 00:42:32  
34 129 ANTONI RATAJ M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:33,285 00:21:17,500 00:32:05,679 00:42:47  
35 53 JAKUB JAKUBIŃSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:10:27,574 00:21:23,728 00:32:24,591 00:43:10  
36 179 SŁAWOMIR SZPAK M 1969 PL KRAKÓW 00:10:04,962 00:20:58,966 00:32:10,571 00:43:19  
37 140 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:10:23,136 00:21:31,900 00:32:45,724 00:43:32  
38 167 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:42,944 00:21:46,089 00:32:51,952 00:43:34  
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39 107 BARTŁOMIEJ MOŹDZIERZ M 1991 PL TARNÓW 00:10:39,115 00:21:30,331 00:32:36,922 00:43:34  
40 101 WITOLD MIKUŁA M 1963 PL DUKATOWO TEAM KRAKÓW 00:10:42,225 00:21:38,988 00:32:46,745 00:43:36  
41 190 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECIECZA 00:10:47,765 00:21:47,189 00:32:47,653 00:43:41  
42 111 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:10:33,544 --:--:-- 00:32:45,605 00:43:52  
43 23 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 00:10:50,945 00:21:50,381 00:32:57,552 00:43:55  
44 106 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL UEK KRAKÓW 00:10:44,956 00:21:45,429 00:32:52,544 00:43:58  
45 196 PAVOL KRASULA M 1962 PL 1.SKI MASTERS MSZANA DOLNA 00:10:13,993 00:21:10,626 00:32:39,085 00:44:00  
46 130 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:11:22,561 00:22:17,751 00:33:19,286 00:44:04  
47 92 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:10:56,620 00:21:59,140 00:33:13,655 00:44:07  
48 204 SEBASTIAN GOGACZ M 1976 PL ..... 00:11:03,059 00:22:06,041 00:33:20,586 00:44:08  
49 200 JAN WAŁASZEK M 1961 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:10:53,706 00:21:59,420 00:33:15,086 00:44:10  
50 70 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL TARNÓW 00:11:07,301 00:22:08,903 00:33:15,353 00:44:14  
51 48 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:10:27,827 00:21:20,729 00:32:48,813 00:44:26  
52 36 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 00:11:17,428 00:22:28,874 00:33:50,757 00:44:46  
53 188 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNOW 00:10:16,442 00:21:48,102 00:33:15,355 00:44:50  
54 14 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:11:08,337 00:22:17,412 00:33:33,490 00:44:51  
55 75 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:11:09,188 00:22:29,763 00:33:54,728 00:44:58  
56 192 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:19,743 00:21:27,610 00:33:10,078 00:45:00  
57 58 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA WOLA 00:11:22,140 00:22:53,347 00:34:26,769 00:45:20  
58 202 MAREK SIKOŃ M 1978 PL WIELKA WIEŚ 00:11:31,030 00:23:02,264 00:34:30,003 00:45:24  
59 79 JAKUB LIBRONT M 1991 PL ZAGÓRZANY 00:11:22,868 00:22:58,383 00:34:29,160 00:45:25  
60 128 PAWEL PROKOP M 1971 PL TARNOW 00:11:19,639 00:22:43,025 00:34:14,023 00:45:27  
61 187 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS TARNÓW 00:11:09,880 00:22:29,916 00:33:55,009 00:45:27  
62 6 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 00:10:46,685 00:22:11,661 00:33:52,977 00:45:32  
63 1 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:11:32,606 00:22:57,157 00:34:24,121 00:45:40  
64 19 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:10:42,946 00:22:11,062 00:34:07,598 00:45:44  
65 161 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:11:06,846 00:22:40,251 00:34:19,569 00:45:48  
66 26 MARIUSZ FURMANEK M 1976 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:24,536 00:23:01,625 00:34:40,682 00:46:08  
67 207 ADAM WINCZURA M 1954 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:22,778 00:22:53,346 00:34:27,749 00:46:10  
68 64 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:04,526 00:22:54,168 00:34:45,220 00:46:27  
69 159 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:11:28,448 00:23:17,847 00:35:04,363 00:46:36  
70 29 DOMINIK GACA M 1982 PL TARNÓW 00:11:31,896 00:23:19,275 00:35:10,244 00:46:50  
71 123 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:11:34,848 00:23:19,931 00:35:11,075 00:46:53  
72 199 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:49,525 00:22:28,601 00:34:47,891 00:46:54  
73 47 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:11:53,422 00:24:03,071 00:36:04,336 00:47:04  
74 55 TOMASZ JANAS M 1971 PL NIEZRZESZONY WOJNICZ 00:11:09,641 00:22:54,568 00:35:02,472 00:47:10  
75 102 PIOTR MISZTAK M 1983 PL IT4I SZCZEPANÓW 00:11:41,811 00:23:33,346 00:35:31,683 00:47:24  
76 71 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:11:35,919 00:23:26,276 00:35:23,682 00:47:30  
77 105 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:13:56,781 00:24:53,253 00:36:19,347 00:47:34  
78 20 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:11:24,139 00:23:34,506 00:35:44,904 00:47:35  
79 60 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABLONICA POLSKA HACZÓW 00:11:36,449 00:23:34,338 00:35:38,465 00:47:37  
80 108 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:11:33,488 00:23:27,267 00:35:42,323 00:47:45  
81 160 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:11:16,387 00:23:20,935 00:35:41,185 00:47:48  
82 38 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:11:33,102 00:23:19,931 00:35:33,846 00:47:52  
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83 124 WOJCIECH PODSIADŁO M 1968 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:50,251 00:23:55,790 00:36:19,346 00:48:03  
84 186 DAWID PODOBOBIŃSKI M 1982 PL GORLICE 00:12:03,376 00:24:03,617 00:36:09,197 00:48:06  
85 99 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:11:44,030 00:23:58,358 00:36:18,519 00:48:11  
86 209 PAWEŁ BANACH M 1993 PL BIAŁA 00:13:25,297 00:25:46,457 00:37:02,579 00:48:12  
87 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:11:16,601 00:23:17,314 00:35:47,044 00:48:16  
88 206 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:12:24,554 00:24:37,233 00:36:37,366 00:48:21  
89 112 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL CZARTY KRAKÓW KRAKOW 00:12:00,881 00:24:23,500 00:36:36,608 00:48:29  
90 177 RAFAŁ NIEMIEC M 1967 PL SOKÓŁ TARNÓW 00:11:25,598 00:23:54,601 00:36:17,620 00:48:32  
91 144 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:11:27,121 00:23:38,416 00:36:11,245 00:48:34  
92 81 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:11:13,657 00:23:25,766 00:36:02,337 00:48:37  
93 194 PATRYK WRÓBEL M 1998 PL KRYNICASKI UKS PG WOJNICZ WOJNICZ 00:11:35,187 00:23:54,907 00:36:18,127 00:48:41  
94 182 IHOR LYSYY M 1945 PL FENIKS LWÓW 00:11:32,928 00:23:47,015 00:36:15,346 00:48:42  
95 137 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:23,937 00:23:44,736 00:36:16,918 00:48:57  
96 148 TOMASZ ŚPIEWAK M 1980 PL TARNÓW 00:12:12,315 00:24:23,618 00:36:35,928 00:49:00  
97 31 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:11:40,156 00:24:06,678 00:36:39,400 00:49:07  
98 169 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:12:02,261 00:24:27,160 00:36:58,619 00:49:12  
99 95 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:12:26,924 00:24:44,215 00:37:08,690 00:49:14  
100 125 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 00:11:57,995 00:24:08,278 00:36:44,971 00:49:16  
101 83 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:12:13,035 00:24:42,661 00:37:07,542 00:49:17  
102 127 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL 6 BLOG KRAKÓW 00:11:56,012 00:24:15,772 00:36:54,119 00:49:26  
103 25 JAN FRANKOWSKI M 1989 PL ANIMATOR SPORTU ORLIK DĘBNO DĘBNO 00:11:26,957 00:23:50,446 00:36:52,740 00:49:37  
104 171 PRZEMEK ŻAK M 1978 PL BŁONIE --:--:-- 00:25:23,692 00:38:00,124 00:49:49  
105 16 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:18,633 00:25:01,421 00:37:44,532 00:50:00  
106 109 MATEUSZ NĘDZA M 1985 PL TARNÓW TARNÓW 00:12:27,263 00:24:56,781 00:37:37,204 00:50:01  
107 145 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:12:12,780 00:24:42,772 00:37:35,775 00:50:05  
108 27 PAWEŁ FURMANEK M 1983 PL ZBLUDOWICE 00:11:51,599 00:24:33,950 00:37:44,845 00:50:08  
109 13 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:12:19,125 00:24:59,234 00:37:41,026 00:50:09  
110 5 PIOTR BARSZCZ M 1975 PL TARNÓW 00:12:05,521 00:24:50,281 00:37:45,971 00:50:10  
111 163 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:11:47,498 00:24:17,222 00:36:50,038 00:50:19  
112 104 JACEK MŁODZIŃSKI M 1986 PL LUBACZÓW 00:12:26,071 00:24:57,752 00:37:51,744 00:50:25  
113 126 MARCIN POTOCZNY M 1991 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:11:24,237 00:24:09,138 00:37:30,222 00:50:45  
114 49 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL - LEŻAJSK 00:13:10,560 00:25:54,744 00:38:25,254 00:50:46  
115 51 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL TARNÓW 00:12:51,373 00:25:55,599 00:38:56,316 00:50:48  
116 180 KRZYSZTOF WRÓBEL M 1981 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:12:44,466 00:25:40,164 00:38:43,591 00:51:02  
117 178 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:12:56,240 00:25:33,786 00:38:29,494 00:51:13  
118 41 MAREK GÓRA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:12:15,503 00:24:55,377 00:38:30,127 00:51:19  
119 42 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:12:30,834 00:25:26,396 00:38:44,527 00:51:27  
120 17 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL BRZOSTEK 00:12:03,374 00:24:57,503 00:38:22,038 00:51:29  
121 120 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL PARKRUN KRAKÓW 2 KRAKÓW 00:12:41,163 00:25:40,776 00:38:42,878 00:51:31  
122 80 PIOTR LINARD M 1974 PL ANTYRAMY TARNÓW 00:13:05,062 00:26:10,476 00:39:33,639 00:51:50  
123 90 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:12:16,755 00:25:06,554 00:38:26,786 00:51:55  
124 193 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:13:09,798 00:25:52,798 00:38:55,786 00:51:57  
125 165 GRZEGORZ ZARANEK M 1969 PL TARNÓW 00:13:04,757 00:26:07,656 00:39:21,729 00:52:35  
126 133 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MĘŻCZYŹNI ŚWIĘTEGO JÓZEFA MOKRZYSKA 00:12:36,572 00:25:36,923 00:38:50,239 00:52:45  
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127 76 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL JASIEŃ 00:14:13,742 00:26:53,589 00:40:03,043 00:52:57  
128 57 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 TARNÓW 00:13:19,205 00:26:35,317 00:39:50,433 00:52:57  
129 43 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:55,837 00:26:02,306 00:39:28,259 00:53:03  
130 40 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:12:14,154 00:24:59,635 00:39:09,438 00:53:06  
131 15 MACIEJ CZERNECKI M 1985 PL TARNÓW TARNÓW 00:13:09,497 00:26:33,699 00:40:13,673 00:53:36  
132 166 TADEUSZ ZIĘBA M 1957 PL POŁANIEC POŁANIEC 00:12:50,006 00:26:12,426 00:39:51,520 00:53:36  
133 183 ROBERT TOKARZ M 1972 PL TARNÓW 00:12:17,696 00:25:45,445 00:39:48,471 00:53:36  
134 208 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNÓW 00:13:20,166 00:27:31,351 00:41:49,699 00:54:15  
135 98 MICHAŁ MICHALIK M 1996 PL TARNÓW 00:12:59,543 00:26:42,607 00:40:42,456 00:54:43  
136 33 BARTŁOMIEJ GĄCIARZ M 1999 PL VII LO TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:13:23,979 00:27:01,931 00:41:18,201 00:54:45  
137 168 JACEK ZYGUCKI M 1963 PL TARNÓW 00:13:35,461 00:27:27,391 00:41:31,280 00:55:04  
138 35 MAREK GĄDEK M 1957 PL TARNÓW 00:14:18,961 00:27:57,846 00:41:26,367 00:55:14  
139 30 ADRIAN GANCARZ M 1996 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:12:59,456 00:26:55,942 00:42:00,860 00:56:38  
140 94 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW 00:13:29,005 00:28:14,395 00:43:17,177 00:57:44  
141 12 GRZEGORZ CAO M 1982 PL TARNÓW 00:13:51,238 00:28:16,405 00:43:16,787 00:57:45  
142 44 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:39,046 00:27:56,054 00:43:23,088 00:58:05  
143 54 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE GORLICE 00:14:27,123 00:29:06,272 00:43:42,042 00:58:29  
144 66 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:14:57,092 00:30:00,394 00:45:35,145 01:01:25  
145 18 PAWEŁ DYDOWICZ M 1988 PL TARNÓW 00:14:18,469 00:30:07,761 00:46:08,369 01:02:27  
146 176 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 00:15:20,873 00:31:24,298 00:47:47,283 01:04:09  
147 88 KAMIL MARECIK M 2005 PL BIEGNĘ Z TATĄ BRZESKO 00:14:49,337 00:33:48,495 00:53:17,047 01:14:39  
148 87 WACŁAW MARECIK M 1978 PL BIEGNĘ Z SYNEM BRZESKO 00:14:49,234 00:33:48,497 00:53:16,927 01:14:40  
149 156 MARCIN WALOSZEK M 1984 PL PASZCZYNA 00:11:31,998  
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XXIV Tarnowski Bieg Leliwitów
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:11.10.2015 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 138 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:10:08,563 00:20:27,177 00:30:47,919 00:41:02  
2 131 GABRIELA ROLKA K 1989 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:10:06,767 00:20:25,957 00:30:47,525 00:42:15  
3 173 ANNA ŻÓŁTAK K 1995 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:10:35,006 00:22:02,499 00:34:21,679 00:46:10  
4 67 WERONIKA KOSTKA K 1994 PL KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:12:00,037 00:24:22,260 00:37:02,059 00:49:27  
5 143 SYLWIA SZAL K 1990 PL BACZKÓW 00:12:16,900 00:25:01,502 00:37:48,392 00:50:19  
6 119 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL ZAWIERZBIE 00:12:05,452 00:24:52,774 00:37:44,585 00:50:21  
7 134 MAGDALENA SĄDEL K 1992 PL BACZKÓW 00:12:31,904 00:25:35,474 00:38:48,567 00:51:10  
8 69 CELINA KOTAPKA K 1986 PL TARNÓW 00:12:30,584 00:25:30,615 00:38:47,399 00:51:42  
9 181 MAGDALENA WYPYCH K 1993 PL TARNÓW 00:13:28,406 00:26:36,990 00:39:37,589 00:52:09  
10 174 JOANNA KUREK K 1994 PL TARNÓW 00:12:28,812 00:25:45,825 00:39:16,358 00:52:13  
11 114 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL LIPNICA MUROWANA 00:13:58,978 00:27:16,751 00:40:23,843 00:53:15  
12 170 ALEKSANDRA ŻAK K 1995 PL NOWY SĄCZ 00:13:09,404 00:26:41,120 00:40:33,893 00:53:55  
13 153 BARABARA UFIR K 1987 PL TARNÓW 00:14:46,631 00:29:19,491 00:44:29,110 00:59:56  
14 155 ALICJA WAL K 1986 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:13:35,666 00:27:32,531  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 164 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:58,827 00:22:27,673 00:33:57,647 00:45:15  
2 146 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL TARNÓW 00:11:31,289 00:23:34,836 00:35:44,985 00:47:48  
3 110 AGNIESZKA NOGA K 1976 PL KRAKÓW 00:12:15,101 00:24:12,678 00:36:05,115 00:47:55  
4 2 AGNIESZKA ANTOSIEWICZ K 1984 PL KRAKÓW --:--:-- 00:24:24,910 00:37:04,092 00:49:26  
5 65 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL NIEZRZESZONY CZCHÓW 00:12:03,572 00:24:44,299 00:37:37,072 00:50:05  
6 154 EWELINA WACŁAWSKA K 1979 PL KROSNO 00:12:06,171 00:25:14,972 00:38:33,935 00:51:32  
7 56 ANNA JAROSZ-JANUŚ K 1983 PL TARNÓW 00:13:28,798 00:26:45,419 00:40:07,081 00:53:37  
8 162 MAŁGORZATA WŁODARZ K 1978 PL LISZKA RUNNING TEAM ZBYLITOWSKA GÓRA 00:13:34,968 00:27:04,272 00:40:31,336 00:53:56  
9 96 RENATA MAŚLANKA K 1978 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:13:20,427 00:27:09,891 00:40:53,564 00:54:49  
10 28 ANNA GACA K 1982 PL TARNÓW 00:13:10,484 00:26:53,709 00:41:22,839 00:55:31  
11 68 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL TARNÓW 00:13:45,327 00:27:42,884 00:42:09,189 00:56:16  
12 197 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:14:36,003 00:28:56,219 00:42:53,572 00:56:59  
13 103 AGNIESZKA MISZTAK K 1981 PL SZCZEPANÓW 00:14:28,402 00:28:49,157 00:43:06,997 00:57:22  
14 4 MARTA BARNAŚ K 1979 PL JAŹWINY 00:13:57,497 00:28:17,815 00:43:06,214 00:57:46  
15 149 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:14:52,800 00:29:49,804 00:44:46,473 00:59:39  
16 115 DOROTA PAPUGA K 1978 PL TARNÓW 00:14:55,784 00:31:25,547 00:48:08,055 01:04:49  
17 93 JOLANTA MARTYNA K 1983 PL BRAK TARNOWIEC 00:14:55,662 00:31:25,267 00:48:08,224 01:04:49  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 22 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:10:32,984 00:21:09,178 00:31:50,412 00:42:21  
2 117 MONIKA PASIUT K 1975 PL BARTNIA BIEGA SZYMBARK 00:11:37,018 00:23:01,193 00:34:17,339 00:45:29  
3 201 JOANNA NOWAK K 1975 PL RUDKA 00:10:58,997 00:22:34,545 00:34:48,130 00:46:53  
4 118 KATARZYNA PASULA K 1970 PL KENDA TARNÓW 00:11:35,129 00:23:54,657 00:36:18,086 00:48:41  
5 152 IWONA TRĘDOTA-NIEPSUJ K 1975 PL LISIA GÓRA 00:12:09,441 00:25:27,916 00:39:07,958 00:52:42  
6 100 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:14:02,268 00:27:56,893 00:42:03,948 00:55:52  
7 132 ANNA SAAELA K 1971 PL TARNÓW 00:14:36,911 00:29:00,837 00:43:28,666 00:58:09  
8 10 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:14:51,630 00:29:53,620 00:45:23,932 01:00:39  
9 50 MAŁGORZATA HEBDA K 1969 PL ŁĘKI DOLNE 00:14:22,942 00:29:56,251 00:45:41,224 01:01:12  
10 21 KATARZYNA FLOREK K 1973 PL PILZNO 00:14:02,583  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 77 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:11:57,299 00:24:54,541 00:38:27,046 00:51:56  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 45 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:03,096 00:26:20,178 00:39:57,954 00:53:46  
2 7 ANNA BEMBEN K 1952 PL NOWA SARZYNA 00:13:42,628 00:27:41,092 00:41:46,003 00:56:00  
3 157 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:19,057 00:27:20,692 00:41:37,447 00:56:22  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 121 KACPER PIECH M 1990 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:08:45,966 00:17:25,075 00:26:14,880 00:34:43  
2 86 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:17,919 00:18:20,715 00:27:32,904 00:36:33  
3 39 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL WIECZOREK TEAM GORLICE GORLICE 00:09:06,779 00:18:13,826 00:27:38,802 00:36:58  
4 184 ŁUKASZ MACHLOWSKI M 1986 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:09:07,012 00:18:18,077 00:27:52,384 00:37:19  
5 37 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:09:38,220 00:19:13,738 00:28:38,849 00:37:57  
6 32 WOJCIECH GAWLE M 1992 PL DĘBICA 00:09:35,303 00:19:25,539 00:29:18,818 00:38:59  
7 175 ANDRZEJ MICHALSKI M 1988 PL TARNÓW 00:10:04,723 00:20:05,272 00:30:04,464 00:39:49  
8 203 FILIP SŁOMSKI M 1992 PL TARNÓW 00:09:52,801 00:20:04,164 00:30:36,855 00:41:00  
9 59 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW 00:10:28,849 00:20:56,645 00:31:31,108 00:41:39  
10 122 KAMIL PIĘKOŚ M 1986 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:18,216 00:20:58,637 00:31:43,011 00:42:05  
11 91 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:10:07,674 00:20:45,307 00:31:42,118 00:42:17  
12 140 KAMIL SURUS M 1990 PL HUSARIA RACE TEAM TARNÓW 00:10:23,136 00:21:31,900 00:32:45,724 00:43:32  
13 167 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:10:42,944 00:21:46,089 00:32:51,952 00:43:34  
14 107 BARTŁOMIEJ MOŹDZIERZ M 1991 PL TARNÓW 00:10:39,115 00:21:30,331 00:32:36,922 00:43:34  
15 111 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:10:33,544 --:--:-- 00:32:45,605 00:43:52  
16 70 PAWEŁ KOWAL M 1986 PL TARNÓW 00:11:07,301 00:22:08,903 00:33:15,353 00:44:14  
17 48 ŁUKASZ GWÓŹDŹ M 1989 PL NATKÓW 00:10:27,827 00:21:20,729 00:32:48,813 00:44:26  
18 188 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNOW 00:10:16,442 00:21:48,102 00:33:15,355 00:44:50  
19 192 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:10:19,743 00:21:27,610 00:33:10,078 00:45:00  
20 58 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA WOLA 00:11:22,140 00:22:53,347 00:34:26,769 00:45:20  
21 79 JAKUB LIBRONT M 1991 PL ZAGÓRZANY 00:11:22,868 00:22:58,383 00:34:29,160 00:45:25  
22 187 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS TARNÓW 00:11:09,880 00:22:29,916 00:33:55,009 00:45:27  
23 19 MATEUSZ DYMEK M 1992 PL PERFECT RUNNER TEAM MIELEC 00:10:42,946 00:22:11,062 00:34:07,598 00:45:44  
24 161 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:11:06,846 00:22:40,251 00:34:19,569 00:45:48  
25 209 PAWEŁ BANACH M 1993 PL BIAŁA 00:13:25,297 00:25:46,457 00:37:02,579 00:48:12  
26 169 TOMEK ZYMRÓZ M 1990 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:12:02,261 00:24:27,160 00:36:58,619 00:49:12  
27 25 JAN FRANKOWSKI M 1989 PL ANIMATOR SPORTU ORLIK DĘBNO DĘBNO 00:11:26,957 00:23:50,446 00:36:52,740 00:49:37  
28 104 JACEK MŁODZIŃSKI M 1986 PL LUBACZÓW 00:12:26,071 00:24:57,752 00:37:51,744 00:50:25  
29 126 MARCIN POTOCZNY M 1991 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:11:24,237 00:24:09,138 00:37:30,222 00:50:45  
30 98 MICHAŁ MICHALIK M 1996 PL TARNÓW 00:12:59,543 00:26:42,607 00:40:42,456 00:54:43  
31 30 ADRIAN GANCARZ M 1996 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:12:59,456 00:26:55,942 00:42:00,860 00:56:38  
32 18 PAWEŁ DYDOWICZ M 1988 PL TARNÓW 00:14:18,469 00:30:07,761 00:46:08,369 01:02:27  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 136 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:08:45,968 00:17:25,381 00:26:15,098 00:35:06  
2 8 GRZEGORZ BĘDKOWSKI M 1980 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:33,269 00:19:19,681 00:29:17,352 00:39:10  
3 52 PIOTR HYŻY M 1980 PL TARNOWIEC 00:10:08,170 00:20:17,482 00:30:25,560 00:40:14  
4 198 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP.PL TARNÓW 00:10:07,672 00:20:17,456 00:30:25,460 00:40:18  
5 139 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL KLUB BIEGACZA LOK BOCHNIA BOCHNIA 00:09:56,475 00:20:13,372 00:30:35,363 00:40:43  
6 172 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:09:50,482 00:20:04,964 00:30:35,903 00:40:44  
7 135 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:10:17,877 00:20:41,888 00:31:04,418 00:41:21  
8 46 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL TARNÓW 00:10:44,690 00:21:07,979 00:31:42,414 00:42:13  
9 62 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:10:15,530 00:20:47,105 00:31:41,328 00:42:20  
10 53 JAKUB JAKUBIŃSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:10:27,574 00:21:23,728 00:32:24,591 00:43:10  
11 190 WŁADYSŁAW PRAŻUCH M 1976 PL NIECIECZA 00:10:47,765 00:21:47,189 00:32:47,653 00:43:41  
12 204 SEBASTIAN GOGACZ M 1976 PL ..... 00:11:03,059 00:22:06,041 00:33:20,586 00:44:08  
13 36 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW 00:11:17,428 00:22:28,874 00:33:50,757 00:44:46  
14 202 MAREK SIKOŃ M 1978 PL WIELKA WIEŚ 00:11:31,030 00:23:02,264 00:34:30,003 00:45:24  
15 26 MARIUSZ FURMANEK M 1976 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:24,536 00:23:01,625 00:34:40,682 00:46:08  
16 159 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL TARNÓW 00:11:28,448 00:23:17,847 00:35:04,363 00:46:36  
17 29 DOMINIK GACA M 1982 PL TARNÓW 00:11:31,896 00:23:19,275 00:35:10,244 00:46:50  
18 199 PIOTR RYBA M 1981 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:10:49,525 00:22:28,601 00:34:47,891 00:46:54  
19 47 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:11:53,422 00:24:03,071 00:36:04,336 00:47:04  
20 102 PIOTR MISZTAK M 1983 PL IT4I SZCZEPANÓW 00:11:41,811 00:23:33,346 00:35:31,683 00:47:24  
21 186 DAWID PODOBOBIŃSKI M 1982 PL GORLICE 00:12:03,376 00:24:03,617 00:36:09,197 00:48:06  
22 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:11:16,601 00:23:17,314 00:35:47,044 00:48:16  
23 112 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL CZARTY KRAKÓW KRAKOW 00:12:00,881 00:24:23,500 00:36:36,608 00:48:29  
24 148 TOMASZ ŚPIEWAK M 1980 PL TARNÓW 00:12:12,315 00:24:23,618 00:36:35,928 00:49:00  
25 31 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 00:11:40,156 00:24:06,678 00:36:39,400 00:49:07  
26 83 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:12:13,035 00:24:42,661 00:37:07,542 00:49:17  
27 171 PRZEMEK ŻAK M 1978 PL BŁONIE --:--:-- 00:25:23,692 00:38:00,124 00:49:49  
28 16 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:18,633 00:25:01,421 00:37:44,532 00:50:00  
29 109 MATEUSZ NĘDZA M 1985 PL TARNÓW TARNÓW 00:12:27,263 00:24:56,781 00:37:37,204 00:50:01  
30 27 PAWEŁ FURMANEK M 1983 PL ZBLUDOWICE 00:11:51,599 00:24:33,950 00:37:44,845 00:50:08  
31 180 KRZYSZTOF WRÓBEL M 1981 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:12:44,466 00:25:40,164 00:38:43,591 00:51:02  
32 41 MAREK GÓRA M 1976 PL JAK NIE MY TO KTO ROPCZYCE 00:12:15,503 00:24:55,377 00:38:30,127 00:51:19  
33 133 PIOTR SARLEJ M 1979 PL MĘŻCZYŹNI ŚWIĘTEGO JÓZEFA MOKRZYSKA 00:12:36,572 00:25:36,923 00:38:50,239 00:52:45  
34 40 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:12:14,154 00:24:59,635 00:39:09,438 00:53:06  
35 15 MACIEJ CZERNECKI M 1985 PL TARNÓW TARNÓW 00:13:09,497 00:26:33,699 00:40:13,673 00:53:36  
36 94 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW 00:13:29,005 00:28:14,395 00:43:17,177 00:57:44  
37 12 GRZEGORZ CAO M 1982 PL TARNÓW 00:13:51,238 00:28:16,405 00:43:16,787 00:57:45  
38 44 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:39,046 00:27:56,054 00:43:23,088 00:58:05  
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39 87 WACŁAW MARECIK M 1978 PL BIEGNĘ Z SYNEM BRZESKO 00:14:49,234 00:33:48,497 00:53:16,927 01:14:40  
40 156 MARCIN WALOSZEK M 1984 PL PASZCZYNA 00:11:31,998  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 82 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY S.A. TARNÓW 00:09:22,809 00:18:49,200 00:28:14,066 00:37:35  
2 97 JAREK MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRAKÓW 00:09:29,490 00:19:31,831 00:29:47,491 00:39:53  
3 185 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:09:53,263 00:20:05,644 00:30:24,843 00:40:30  
4 191 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW - I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI BRZESKO 00:10:06,853 00:20:30,175 00:31:03,545 00:41:42  
5 205 MARCIN BIALIK M 1970 PL MOVIMENTO JUNIOR ACTIVESCOOL TARNÓW 00:10:14,627 00:20:48,956 00:31:41,279 00:42:15  
6 179 SŁAWOMIR SZPAK M 1969 PL KRAKÓW 00:10:04,962 00:20:58,966 00:32:10,571 00:43:19  
7 23 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 00:10:50,945 00:21:50,381 00:32:57,552 00:43:55  
8 106 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL UEK KRAKÓW 00:10:44,956 00:21:45,429 00:32:52,544 00:43:58  
9 92 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:10:56,620 00:21:59,140 00:33:13,655 00:44:07  
10 14 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL TARNÓW 00:11:08,337 00:22:17,412 00:33:33,490 00:44:51  
11 75 ROBERT KULA M 1975 PL TARNÓW 00:11:09,188 00:22:29,763 00:33:54,728 00:44:58  
12 128 PAWEL PROKOP M 1971 PL TARNOW 00:11:19,639 00:22:43,025 00:34:14,023 00:45:27  
13 6 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL BARTNIA BIEGA GORLICE 00:10:46,685 00:22:11,661 00:33:52,977 00:45:32  
14 1 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:11:32,606 00:22:57,157 00:34:24,121 00:45:40  
15 55 TOMASZ JANAS M 1971 PL NIEZRZESZONY WOJNICZ 00:11:09,641 00:22:54,568 00:35:02,472 00:47:10  
16 105 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:13:56,781 00:24:53,253 00:36:19,347 00:47:34  
17 20 MARCIN FLOREK M 1970 PL PILZNO 00:11:24,139 00:23:34,506 00:35:44,904 00:47:35  
18 108 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:11:33,488 00:23:27,267 00:35:42,323 00:47:45  
19 160 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:11:16,387 00:23:20,935 00:35:41,185 00:47:48  
20 38 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:11:33,102 00:23:19,931 00:35:33,846 00:47:52  
21 124 WOJCIECH PODSIADŁO M 1968 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:11:50,251 00:23:55,790 00:36:19,346 00:48:03  
22 99 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL SALETROSAN TARNÓW 00:11:44,030 00:23:58,358 00:36:18,519 00:48:11  
23 206 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:12:24,554 00:24:37,233 00:36:37,366 00:48:21  
24 177 RAFAŁ NIEMIEC M 1967 PL SOKÓŁ TARNÓW 00:11:25,598 00:23:54,601 00:36:17,620 00:48:32  
25 81 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:11:13,657 00:23:25,766 00:36:02,337 00:48:37  
26 95 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG-FU TARNÓW TARNÓW 00:12:26,924 00:24:44,215 00:37:08,690 00:49:14  
27 125 PAWEŁ POROSŁO M 1973 PL TARNÓW 00:11:57,995 00:24:08,278 00:36:44,971 00:49:16  
28 5 PIOTR BARSZCZ M 1975 PL TARNÓW 00:12:05,521 00:24:50,281 00:37:45,971 00:50:10  
29 51 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL TARNÓW 00:12:51,373 00:25:55,599 00:38:56,316 00:50:48  
30 178 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 00:12:56,240 00:25:33,786 00:38:29,494 00:51:13  
31 42 GRZEGORZ GÓRSKI M 1974 PL TARNÓW 00:12:30,834 00:25:26,396 00:38:44,527 00:51:27  
32 17 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL BRZOSTEK 00:12:03,374 00:24:57,503 00:38:22,038 00:51:29  
33 80 PIOTR LINARD M 1974 PL ANTYRAMY TARNÓW 00:13:05,062 00:26:10,476 00:39:33,639 00:51:50  
34 165 GRZEGORZ ZARANEK M 1969 PL TARNÓW 00:13:04,757 00:26:07,656 00:39:21,729 00:52:35  
35 76 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL JASIEŃ 00:14:13,742 00:26:53,589 00:40:03,043 00:52:57  
36 183 ROBERT TOKARZ M 1972 PL TARNÓW 00:12:17,696 00:25:45,445 00:39:48,471 00:53:36  
37 208 DARIUSZ KACZMARCZYK M 1972 PL TARNÓW 00:13:20,166 00:27:31,351 00:41:49,699 00:54:15  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 63 RYSZARD KOBAJŁO M 1962 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:09:20,260 00:18:49,440 00:28:25,006 00:38:06  
2 74 JOZEF KUBIK M 1961 PL ROPCZYCE 00:09:24,431 00:19:08,262 00:28:56,477 00:38:36  
3 9 ZYGMUNT BROŻEK M 1961 PL KRAKÓW 00:09:38,812 00:19:55,974 00:30:23,896 00:40:33  
4 89 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:10:04,662 00:20:39,033 00:31:16,966 00:41:50  
5 84 RYSZARD MACHLOWSKI M 1963 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:10:29,455 00:21:13,418 00:32:06,750 00:42:32  
6 129 ANTONI RATAJ M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:33,285 00:21:17,500 00:32:05,679 00:42:47  
7 101 WITOLD MIKUŁA M 1963 PL DUKATOWO TEAM KRAKÓW 00:10:42,225 00:21:38,988 00:32:46,745 00:43:36  
8 196 PAVOL KRASULA M 1962 PL 1.SKI MASTERS MSZANA DOLNA 00:10:13,993 00:21:10,626 00:32:39,085 00:44:00  
9 130 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:11:22,561 00:22:17,751 00:33:19,286 00:44:04  
10 200 JAN WAŁASZEK M 1961 PL BIKEBROTHERS OSHEE TEAM TARNÓW 00:10:53,706 00:21:59,420 00:33:15,086 00:44:10  
11 60 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL JABLONICA POLSKA HACZÓW 00:11:36,449 00:23:34,338 00:35:38,465 00:47:37  
12 144 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:11:27,121 00:23:38,416 00:36:11,245 00:48:34  
13 137 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:23,937 00:23:44,736 00:36:16,918 00:48:57  
14 127 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL 6 BLOG KRAKÓW 00:11:56,012 00:24:15,772 00:36:54,119 00:49:26  
15 145 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:12:12,780 00:24:42,772 00:37:35,775 00:50:05  
16 13 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:12:19,125 00:24:59,234 00:37:41,026 00:50:09  
17 120 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL PARKRUN KRAKÓW 2 KRAKÓW 00:12:41,163 00:25:40,776 00:38:42,878 00:51:31  
18 90 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:12:16,755 00:25:06,554 00:38:26,786 00:51:55  
19 57 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL TOP8000 TARNÓW 00:13:19,205 00:26:35,317 00:39:50,433 00:52:57  
20 166 TADEUSZ ZIĘBA M 1957 PL POŁANIEC POŁANIEC 00:12:50,006 00:26:12,426 00:39:51,520 00:53:36  
21 168 JACEK ZYGUCKI M 1963 PL TARNÓW 00:13:35,461 00:27:27,391 00:41:31,280 00:55:04  
22 35 MAREK GĄDEK M 1957 PL TARNÓW 00:14:18,961 00:27:57,846 00:41:26,367 00:55:14  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 195 ZYGMUNT ŁYŻNICKI M 1951 PL MARKAM MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:10:12,766 00:20:42,275 00:31:20,547 00:42:07  
2 151 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:10:13,226 00:20:43,315 00:31:34,168 00:42:22  
3 207 ADAM WINCZURA M 1954 PL STOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:11:22,778 00:22:53,346 00:34:27,749 00:46:10  
4 64 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:04,526 00:22:54,168 00:34:45,220 00:46:27  
5 123 MAREK PILCH M 1954 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 00:11:34,848 00:23:19,931 00:35:11,075 00:46:53  
6 71 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:11:35,919 00:23:26,276 00:35:23,682 00:47:30  
7 163 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL TARNOWIEC 00:11:47,498 00:24:17,222 00:36:50,038 00:50:19  
8 49 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL - LEŻAJSK 00:13:10,560 00:25:54,744 00:38:25,254 00:50:46  
9 193 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:13:09,798 00:25:52,798 00:38:55,786 00:51:57  
10 176 SŁAWOMIR HAJDUK M 1951 PL TARNÓW 00:15:20,873 00:31:24,298 00:47:47,283 01:04:09  
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 czas KAT./MC.

1 189 DARIUSZ DUDZIŃSKI M 0 PL BIKE BROTHERS OSHEE TEAM ŚWIEBODZIN 00:10:15,073 00:20:35,707 00:30:57,765 00:40:57  
2 182 IHOR LYSYY M 1945 PL FENIKS LWÓW 00:11:32,928 00:23:47,015 00:36:15,346 00:48:42  
3 43 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:55,837 00:26:02,306 00:39:28,259 00:53:03  
4 54 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE GORLICE 00:14:27,123 00:29:06,272 00:43:42,042 00:58:29  
5 66 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:14:57,092 00:30:00,394 00:45:35,145 01:01:25  
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